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PER
MIRATIMIN E RISHPERNDARJES T FONDEVE BUXHETORE PER VITIN 2025

Mbeshtetur ne nenet 34,40,41, 55 te ligjit Nr 139/2015 “Per Vetqeverisjen vendore”,ligjin
Nr 9936 date 26-08-2008 “Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise”,te
ndryshuar,kreu III nenet 10-20, kreu IV nenet 20-29,kreu VII nenet 39-40 te ligjit Nr 68/2017
“Per Financat e Vetqeverisjes Vendore”,Ligjin Nr 115/2024“Per Buxhetin e Vitit 2025”ligjin Nr
10296 date 08-07-2010 “Per Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”, vendimit t& Késhillit
Bashkiak nr.66 adaté 24.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit té vitit 2025 dhe numrin e
pérgjithshem té¢ punonjésve ,dokumentin pérfundimtar té projekt buxhetit afatmesem 2025-
20277, i propozojme keshillit te Bashkise Mallakaster:

TE MIRATOJ
1. Rishpérndarjen e fondeve buxhetore té vitit 2025 si mé poshté:
Mini
Entiteti I | stria | Kodil Nr Kodi i e
o ... | Kap | Progra : ; Emertimi i
Qeverisj e institucio | : Llogaris | Shuma | projekt ey
o i itull mi : projektit
es Linje nit e it
S
PAKESOHEN

Pérmirésim i
131048 | kushteve té& banimit
2 pér komunitetet e
pafavorizuara 2025

131 00| 2131001 05 06260 | 2310000 | 800.000

SHUMA 800.000
SHTOHEN
131 00| 2131001 05| ot1110| 2310000 800.000 Bleemafiepe
arkivén e Bashkisé
Shuma 800.000

Drejtori Drejtorise
Aleksander Ra
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PER
PER RISHPERNDARJE T FONDEVE BUXHETORE PER VITIN 2025

Administrata e Bashkis¢ Mallakastér né punén e vet krijon njé volumé t& konsiderueshém té
dokumentave zyrtar ku sipas Nr.9154, daté 6.11.2003 “Pér arkivat”,si rregullave pér ruajtjen ,
mbajtjen e dokumentave me karkater financiar,administrativ etj.. &shté e domosdoshme blerja e
rafteve pér sistemimin dhe ruajtjen e kétyre dokumentave ,si pér arkivén géndrore té Bashkisé
ashtu dhe pér arkivat e drejtorive t& bashkisé.

Pér k& arsye €shté i nevojshém miratimi i njé fondi prej 800.000 leké nga té ardhurat e veta té
Bashkisé ,pér blerjen e rafteve pér arkivim dokumentash.

Duke mos qéné i parashikuar né buxhetin fillestar t& vitit 2025 ,kéto fonde do pakésohen nga
fondet e parashkuara pér projektin “Pérmirésim i kushteve t&€ banimit pér komunitetet e
pafavorizuara 2025” n& shumén 800.000 leké,sipas tabelés s& méposhtme.

Entiteti I M.inis ’ ' o o
Qtterisje tr.la.e 3 I’.(Odl. I ' Kapit Proprami Nr. i K(')dl i Emel.'tll‘l‘l.ll
A Linje | institucionit ull Llogarise projektit projektit
s
PAKESOHEN
Pérmirésim i
kushteve té&
131 00 2131001 05 06260 | 2310000 | 800.000 | 1310482 | Panimit pér
komunitetet e
pafavorizuara
2025
SHUMA 800.000
SHTOHEN
Blerje rafte pé
131 00 2131001 05 01110 | 2310000 800.000 arkivén e
Bashkisé
.._800.000
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Aleksandér Ram
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